

Årsredovisning för
Saxess T.Lidström AB

559022-1254

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Therése Lidström
Styrelseledamot

2022-10-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Saxess T.Lidström AB, 559022-1254, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kiruna registrerades år 2015 och bedriver sedan dess frisörsalong med dam- och herrfrisering, varuförsäljning inom hår- och skönhetsvård. Från att företaget inte haft verksamhet tidigare år har verksamheten startat upp igen detta räkenskapsår varför omsättningen kraftigt ökat.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	517 407		0	0
Resultat efter finansiella poster	879	-19 953	-43 076	-112 380
Soliditet %	39	31	41	38

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	3 611	-19 953
Balanseras i ny räkning		-19 953	19 953
Erhållna aktieägartillskott		36 000	
Årets resultat			879
Belopp vid årets utgång	50 000	19 658	879

Kommentar

Villkorlig återbetalningskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 116 000kr (80 000kr).

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	19 659
Årets resultat	879
Summa	20 538

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-07-01 - 2022-06-30
Balanseras i ny räkning	20 538
Summa	20 538

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		517 407	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		517 407	0
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-31 558	0
Övriga externa kostnader		-165 567	-19 953
Personalkostnader	2	-319 403	0
Summa rörelsekostnader		-516 528	-19 953
Rörelseresultat		879	-19 953
Resultat efter finansiella poster		879	-19 953
Resultat före skatt		879	-19 953
Årets resultat		879	-19 953

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		12 932	53 536
Summa kortfristiga fordringar		12 932	53 536
Kassa och bank			
Kassa och bank		169 283	56 226
Summa kassa och bank		169 283	56 226
Summa omsättningstillgångar		182 215	109 762
SUMMA TILLGÅNGAR		182 215	109 762

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		19 659	3 611
Årets resultat		879	-19 953
Summa fritt eget kapital		20 538	-16 342
Summa eget kapital		70 538	33 658
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		35 008	0
Summa långfristiga skulder		35 008	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		20 612	-1 861
Övriga skulder		46 058	71 964
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 999	6 001
Summa kortfristiga skulder		76 669	76 104
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		182 215	109 762

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	0

Underskrifter

Kiruna

Therése Lidström

2022-09-19

Therése Lidström
Styrelseledamot

Datum